FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS – FHGV
EDITAL Nº242/2018 – VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO
MUNICÍPIO DE TRAMANDAI / RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº 01/2018

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, no uso de
suas atribuições, torna público, por este Aviso, o que segue:

DOS PROCEDIMENTOS PARA REALIZAR A VERIFICAÇÃO DA
VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO REALIZADA NO ATO DA
INSCRIÇÃO PELA COTA DE PESSOA NEGRA OU PARDA.

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas convoca os candidatos classificados e
aprovados na cota de Pessoa Negra ou Parda listados nos Anexos I, II e III
desse edital, a comparecer no Hospital Tramandaí, localizado na Av.
Emancipação, nº 1255 - Centro, Tramandaí – RS munidos de documento de
identificação com foto e original, expedido por órgão público, para realizarem a
verificação da veracidade da autodeclaração para fins de inscrição no Processo
Seletivo Simplificado em questão.
A data e o horário de comparecimento estão especificados nos Anexos I,
II e III desse edital.
O candidato que não comparecer perante a Comissão Específica ou for negado
o enquadramento na verificação da veracidade da autodeclaração, tornará sem
efeito a opção de concorrer às vagas reservadas para Pessoa Negra ou Parda,
passando automaticamente a concorrer às vagas do acesso Universal.

Sapucaia do Sul, 11 de junho de 2018.

Gilberto Barichelo

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

Anexo I – Candidatos chamados para realizar a Verificação da Veracidade
da Autodeclaração no dia 20/06/2018, pontualmente às 13h30min:

CARGO INSCRIÇÃO NOME

Fonoaudiólogo 2018051764 SILVIA AQUINO MARQUES

Fonoaudiólogo 2018051061 VANUZA CONCEIÇÃO AZZOLINI

Médico Clínico Plantonista 2018051757 JOSEANE DE OLIVEIRA ALVAREZ

Médico Clínico Rotineiro 2018051758 JOSEANE DE OLIVEIRA ALVAREZ

Técnico de Enfermagem 2018051646 MARTA HELENA SILVA DE JESUS

Técnico de Enfermagem 201805383 PATRICIA CARDOSO

Técnico de Enfermagem 201805140 LUCIANA HENRIQUE DOS SANTOS

Técnico de Enfermagem 201805582 TACIANA SANTOS RODRIGUES

Técnico de Enfermagem 2018051753 SUELEN ROSA MARTINS

Técnico de Enfermagem 201805535
NADIA NERACI CRUZ GONÇALVES DOS
SANTOS

Técnico de Enfermagem 201805187 PAMELA MESSA DA SILVA

Técnico de Enfermagem 2018051122 DANIELA DA SILVEIRA MARQUES

Técnico de Enfermagem 201805543 CLADEMIR JOSÉ FERNANDES DA SILVA

Técnico de Enfermagem 2018051010 SILVIA REGINA BENTO DOS SANTOS

Técnico de Enfermagem 2018051669 ELOISA HELENA VIDARTE

Técnico de Enfermagem 2018051018 PAULO RICARDO RODRIGUES ESCALIER

Técnico de Enfermagem 2018051007 SHEILA SIMONE SILVA DOS SANTOS

Técnico de Enfermagem 201805711 OCIMAR BARBOSA GARRETT

Técnico de Enfermagem 2018051295 ELIANE BEATRIZ DIAS FIGUEIREDO

Técnico de Enfermagem 201805651 ALEXANDRA CRISTINA MARQUES

Técnico de Enfermagem 2018051458 TATIANE PEREIRA FARIAS

Anexo II – Candidatos chamados para realizar a Verificação da Veracidade
da Autodeclaração no dia 21/06/2018, pontualmente às 08h00min:

CARGO INSCRIÇÃO NOME

Técnico de Enfermagem 2018052001 ANDREIA CRISTINA SILVA DA SILVA

Técnico de Enfermagem 201805554 CRISTIANE MOREIRA DE OLIVEIRA

Técnico de Enfermagem 201805998 ANA MARIA CAMARGO BRAGA

Técnico de Enfermagem 2018052130 JAMES PEREIRA REIS

Técnico de Enfermagem 201805228 SHEILA FARIAS RODRIGUES

Técnico de Enfermagem 201805153 NELCI DA SILVA DIAS

Técnico de Enfermagem 201805696 CRISTIANE MOREIRA RODRIGUES

Técnico de Enfermagem 2018052041 DANILO DA SILVA MAGALHAES

Técnico de Enfermagem 201805687 LISSANDRA BELMONTE DA SILVA

Técnico de Enfermagem 201805326 RODRIGO SOUZA LUZ

Técnico de Enfermagem 201805190 JACKELINE RIBEIRO DA ROCHA

Técnico de Enfermagem 2018051611 CRISTIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

Técnico de Enfermagem 201805775 SUELEN MARQUES FONTOURA DE BAIRROS

Técnico de Enfermagem 2018052189 ALESSANDRA DA SILVA HONORATO

Técnico de Enfermagem 2018051718 RAFAEL MACHADO CUSTODIO

Técnico de Enfermagem 2018052056 GUILHERME VIEIRA DE DEUS

Técnico de Enfermagem 2018051545 ELISIANE MELLO DE OLIVEIRA

Técnico de Enfermagem 2018051167 DENISE SOARES ROSA PEREIRA

Técnico de Enfermagem 2018051514 TAMIRES LORETO GARCIA

Técnico de Enfermagem 2018051289 TANIELE NASCENTE ALVES

Técnico de Enfermagem 2018051620 ALESSANDRA DE MACEDO GARCIA

Anexo II – Candidatos chamados para realizar a Verificação da Veracidade
da Autodeclaração no dia 21/06/2018, pontualmente às 13h30min:

CARGO INSCRIÇÃO NOME

Técnico de Enfermagem 201805237 ISRAEL DORNELES CHAVES

Técnico de Enfermagem 2018051920 ANDRESSA DA ROSA OLIVEIRA

Técnico de Enfermagem 201805377 KENIA DA SILVA NUNES

Técnico de Enfermagem 2018052221 VANISE SOARES GARCIA

Técnico de Enfermagem 2018052142 JEFFERSON CAMARGO AVELIN

Técnico de Enfermagem 2018051092 PAULA DANIELA MENDILARZU DA SILVA

Técnico de Enfermagem 20180525 DANIELLA YASMIM MORAES DA SILVA

Técnico de Enfermagem 2018051163 FLAVIA FIGUEIRA DA SILVA

Técnico de Enfermagem 2018051417 TAMIRES PACHECO DOS SANTOS

Técnico de Enfermagem 2018051256 VALÉRIA DA ROSA SILVA OURIQUES

Técnico de Enfermagem
com Instrumentação
Cirúrgica

2018051581 VLADIMIR ALVARENGA MACHADO

Técnico de Enfermagem
com Instrumentação
Cirúrgica

2018051740 SUELEN ROSA MARTINS

Técnico de Enfermagem
com Instrumentação
Cirúrgica

2018051713 FERNANDA DOS SANTOS FERREIRA

Técnico em Imobilização
Ortopédica

2018051613 OTÁVIO SILVA DE ABREU

Técnico em Radiologia 201805163 LEONARDO SILVA FLOR

Técnico em Radiologia 2018051784 LEANDRO DA SILVEIRA SANCHEZ

Técnico em Radiologia 20180583 JUCILENE DA ROSA MACHADO

Técnico em Radiologia 201805113 PEDRO ROCHA DOS SANTOS FILHO

Técnico em Radiologia 201805232 RONALDO BISPO DA GAMA

Técnico em Segurança do
Trabalho

201805491 CLAUDIA SILVA MACHADO

Técnico em Segurança do
Trabalho

2018051533 ALEXANDRE MARQUES

Técnico em Segurança do
Trabalho

2018051598 WAGNER CÉSAR NASCIMENTO SOUZA